
Sandra Nebinger
Lyric/Roger Nord
07.60.33.45.88
sandra.nebinger@phonak.com

Etienne Camuset
Lyric/Roger Nord-Est
06.70.67.55.15
etienne.camuset@phonak.com

Ghania Mazouzi
Lyric/Roger Sud-Est
06.33.55.03.14
ghania.mazouzi@phonak.com

Stéphane Dit-Zedde
Lyric/Roger Sud-Ouest
06.61.02.68.48
stephane.dit-zedde@phonak.com

Alexandre Jarnias
Responsable Régional Sud et Est

06.12.42.47.75
alexandre.jarnias@phonak.com

Aaron Lee
Directeur National des Ventes

06.83.93.17.01
aaron.lee@phonak.com

Stéphane Julien
05, 07, 26, 30, 38, 84, GF, GP, MQ, RE
06.12.42.48.22
stephane.julien@phonak.com

William Sivet
04, 06, 13, 2A, 2B, 83, PF, NC, MC
06.59.20.60.43
william.sivet@phonak.com

Hugo Rouat
22, 29, 35, 53, 56
07.84.22.21.51
hugo.rouat@phonak.com

Stéphane Lefebvre
Responsable Ventes Internes
09.70.25.03.27
stephane.lefebvre@phonak.com

Clément Raujol
09, 11, 31, 34, 66, 81, AD
07.86.53.01.28
clement.raujol@phonak.com

Luc Natrella
02, 59, 60, 62, 80
06.59.20.60.45
luc.natrella@phonak.com

Nicolas Lemoigne
14, 27, 28, 50, 61, 72, 76, 78

06.37.52.56.03
nicolas.lemoigne@phonak.com

Adriano Pau
08, 51, 54, 55, 57, 67, 68, 88
07.87.09.96.05
adriano.pau@phonak.com

Recrutement en cours
03, 12, 15, 18, 19, 23, 36, 41, 42, 43, 46, 48, 63, 87
06.12.42.47.75
alexandre.jarnias@phonak.com

Marianne Porhel
16, 17S, 24, 32, 33, 40, 47, 64, 65, 82
07.89.24.78.96
marianne.porhel@phonak.com

Stéphane Gaggero
01, 38, 69, 73, 74
06.49.23.41.34
stephane.gaggero@phonak.com

Pierrick Michelet
77, 93, 94, 95 

06.14.03.07.97
pierrick.michelet@phonak.com

Christian Canépa
Directeur des Grands Comptes Indépendants

06.14.03.07.99
christian.canepa@phonak.com

Stéphane Assemat
Responsable Comptes Clés
06.61.02.47.71
stephane.assemat@sonova.com

Amaryllis Le Brethon
Directrice Grands Comptes
06.30.26.22.53
amaryllis.lebrethon@sonova.com

Julien Masson
Responsable Régional Nord et Ouest
06.65.31.10.26
julien.masson@phonak.com

Equipe commerciale Phonak.
Les partenaires de votre quotidien.

Guillaume Lucas
75, 91, 92

06.67.71.70.66
guillaume.lucas@phonak.com

Ronan Hery
17N, 37, 44, 49, 79, 85, 86
06.65.28.24.60
ronan.hery@phonak.com

Nicolas Barbieri
10, 21, 25, 39, 45, 52, 58, 70, 71, 89, 90
06.80.68.83.98
nicolas.barbieri@phonak.com

Johan Walter
Responsable Comptes Clés
07.87.69.03.00
johan.walter@sonova.com


